
Č.j. objednatele: 230-2019-508101/1                                                                                                                                                                             
Č.j. zhotovitele:  

1/3 
 

Dodatek č. 1 

ke SMLOUVĚ O DÍLO NA ZHOTOVENÍ STAVBY (PRV) č.j. 230-2019-508101 

uzavřené dne 15. 4. 2019 

(dále jen „smlouva“) 

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  

(dále jen „občanský zákoník“) 

mezi smluvními stranami 

Objednatel:                                            Česká republika - Státní pozemkový úřad,  
Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj 

zastoupený: PhDr. Ing. Mgr. Oldřichem Valhou, MBA,  

ředitelem KPÚ pro Ústecký kraj 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: PhDr. Ing. Mgr. Oldřich Valha, MBA,  
    ředitel KPÚ pro Ústecký kraj 

 
v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Andrea Beranová, odborný rada, 

Pobočka Děčín 
Adresa:                                                    ul. 28. října 979/19, 405 02, Děčín I    
Tel.:                                                         +420 725 901 576, 721 451 254   
E-mail:                                                     a.beranova1@spucr.cz 
ID DS:                                                      z49per3 
Bankovní spojení:                                   ČNB   
Číslo účtu:                                               3723001/0710 
IČO:                                                         01312774                                                                  
DIČ:                                                         není plátcem DPH  
(dále jen „objednatel“) 

a 

Zhotovitel:                                              TIRAST s.r.o.  

zastoupený:                                            Ing. Janem Jakubův, jednatelem společnosti 

adresa:                                                    náměstí Jiřího z Lobkovic 2277/7, 130 00  

                                                                Praha 3 - Vinohrady 

tel./fax:                                                    xxxxxxxxxxx 

e-mail:                                                      xxxxxxxxxxx 

ID DS:                                                      5s8wjh 

v technických zál. oprávněn jednat:         xxxxxxxxxxx 

tel./fax                                                      xxxxxxxxxxx 

e-mail:                                                      xxxxxxxxxxx 

bankovní spojení:                                    ČSOB 

číslo účtu:                                                260808487/0300 

IČO:                                                         02072530 

DIČ:                                                         CZ02072530  



Č.j. objednatele: 230-2019-508101/1                                                                                                                                                                             
Č.j. zhotovitele:  

2/3 
 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 

oddíl C, vložka 215229.  

(dále jen „zhotovitel“) 

 

Uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke smlouvě. 

Název veřejné zakázky: Rekonstrukce polní cesty C18a v k. ú. Růžová 

Místo plnění veřejné zakázky: okres Děčín, Růžová 

Obě smluvní strany se dohodly na následující změně smlouvy: 

 

Čl.I  Předmět a účel smlouvy 

1. Předmětem Dodatku č. 1 ke smlouvě je snížení hodnoty původního závazku o 

nepodstatnou změnu při stavbě s názvem Rekonstrukce polní cesty C18a v k. ú. 

Růžová. 

 

2. Důvodem této změny je skutečný rozsah provedených prací. V průběhu stavby 

nebylo nutné provést dopravně inženýrské opatření dle předpokladu, zároveň pro 

dokončení díla nebylo nutné zpracovat geometrický plán. Tyto položky jsou ze 

soupisu skutečně provedených prací vyňaty. 

 

3. V souladu s Čl. XVII bodem 3 Smlouvy je o dohodnutých změnách uzavřen tento 
Dodatek ke Smlouvě v souladu se ZZVZ. 

 
 
 

Čl.II  Rozsah změny 

1. Méněpráce ve znění Dodatku č. 1 bez DPH:                                       -12 911 Kč 

Původní cena díla dle smlouvy bez DPH:                                        6 800 000 Kč 

Celková cena ve znění Dodatku č. 1 bez DPH                                6 787 089 Kč 

 

2. Tímto Dodatkem se mění bod 4. Čl. III smlouvy takto: 

Celková cena za provedení díla po zaokrouhlení: 

bez DPH činí                                                                                    6 787 089 Kč 

DPH 21 % činí                                                                                  1 425 289 Kč 

Celková cena za provedení díla vč. DPH činí                                  8 212 378 Kč 

 

3. Z důvodu uvedeného v Čl. I odst. 2 tohoto Dodatku dochází rovněž ke změnám 

v přílohách Smlouvy o dílo č. 230-2019-508101, konkrétně v položkách VRN1 a 

VRN9. Tyto změny jsou obsahem přílohy č. 1 tohoto Dodatku. 

 

 



Č.j. objednatele: 230-2019-508101/1                                                                                                                                                                             
Č.j. zhotovitele:  

3/3 
 

 

Čl. XVIII  Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny v platnosti. 

 

2. Dodatek č. 1 ke smlouvě má 3 strany textu A4 a 3 strany Přílohy č. 1 – Položkový 

rozpočet (rekapitulace stavby, rekapitulace objektů a soupis prací).  

 

3. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. v platném znění.  

 

4. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si Dodatek č. 1 přečetli a že souhlasí s jeho 

obsahem. Dále prohlašují, že Dodatek č. 1 nebyl sepsán v tísni ani za nápadně 

nevýhodných podmínek. Na důkaz své pravé a svobodné vůle připojují své 

podpisy. 

 

V Teplicích dne 25.09.2019 V Praze dne 25.09.2019 

 

 

 

…………………………………… ……………………………… 

 

Příloha č. 1 – Položkový rozpočet (rekapitulace stavby, rekapitulace objektů a soupis 

prací) 

 

 

 

PhDr. Ing. Mgr. Oldřich Valha, MBA  

  ředitel KPÚ pro Ústecký kraj 

 

                       

        Ing. Jan Jakubův 

       jednatel společnosti 

                       



REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2302019

Stavba: Dodatek č.1 k SOD na C18a Růžová

Místo: Růžová Datum: 10.09.2019

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS
ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou
uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH -12 910,54

Sazba daně Základ daně Výše daně

DPH základní 21,00% -12 910,54 -2 711,21

Cena s DPH v CZK -15 621,75

1 / 3

Zpracováno systémem KROS 4



REKAPITULACE OBJEKTŮ

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

2302019 Dodatek č.1 k SOD na C18a Růžová -12 910,54 -2 711,21 -15 621,75

2 / 3

Zpracováno systémem KROS 4



SOUPIS PRACÍ

Objekt:

2302019 - Dodatek č.1 k SOD na C18a Růžová

KSO: CC-CZ:

Místo: Růžová Datum: 10.09.2019

CZ-CPA: Typ:

CZ-CPV:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní
příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou
neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady -12 910,54

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce -6 500,00

1 K 013203000
Dokumentace stavby bez rozlišení - geometrický plán skutečného provedení
stavby

Kč 1,000 -6 500,00 -6 500,00

D VRN9 Ostatní náklady -6 410,54

2 K 090001000 Ostatní náklady -  DIO Kč 1,000 -6 410,54 -6 410,54 CS ÚRS 2019 01

3 / 3

Zpracováno systémem KROS 4


